
Gerbiamas pirkėjau, 

Dėkui, kad įsigijote UAB “Auviras” importuojamą gaminį.  

Perkant jam buvo suteikta pagrindinė 6-12-24 mėnesių garantija. 

Gamintojai suteikia ilgesnę garantiją, tačiau specialiomis sąlygomis, kurios skiriasi nuo pagrindinės garantijos. 

Papildoma garantija galioja gaminiams, įsigytiems vėliau negu 2023 metų spalio 1 diena nepriklausomai nuo įsigijimo vietos.       
Jeigu pirkote ne iš UAB „Auviras“, svarbu, kad gaminys pardavėjo būtų įsigytas iš UAB „Auviras“, į/k 133937622, Raudondvario pl. 116, Kaunas. 

1. FORSTER Ličio (LiFePo4) akumuliatoriai
Priklausomai nuo gaminio suteikiama iki 24-36-60-96 mėnesių garantija, skaičiuojant kartu su pagrindine garantija. 

Gamintojas, esant garantiniam atvejui papildomos garantijos metu, gali kliento paprašyti atsiųsti gaminį, taip pat apmokėti siuntimą atgal. 
Bet kokiu atveju sprendimą dėl gaminio siuntimo, keitimo (nekeitimo) ar remonto priima tik gamintojas. 

Šiai papildomai garantijai taikomi Vokietijos įstatymai. Iš šios garantijos kylančių įsipareigojimų vykdymo vieta yra Miunchenas, Vokietija. 

Gamintojas - FORSTER Individual Batteries GmbH / Gewerbestr.11 / 85652 Pliening, Vokietija 
Tel: 089 244 181 380 / Email: garantie@forster-batteries.de / www.forster-batteries.de 

2. ULTIMATRON ir OLALITIO Ličio (LiFePo4) akumuliatoriai
Priklausomai nuo gaminio suteikiama iki 24-36-60 mėnesių garantija, skaičiuojant kartu su pagrindine garantija. 

Gamintojas, esant garantiniam atvejui papildomos garantijos metu, gali kliento paprašyti atsiųsti gaminį, taip pat apmokėti siuntimą atgal. 
Bet kokiu atveju sprendimą dėl gaminio siuntimo, keitimo (nekeitimo) ar remonto priima tik gamintojas. 

Šiai papildomai garantijai taikomi Prancūzijos įstatymai. Iš šios garantijos kylančių įsipareigojimų vykdymo vieta yra Monpeljė komercinis teismas. 

Gamintojas - Ultimatron France / 286 Rue Charles Gide, 34670 Baillargues, France 
Tel: +33(0) 9 50 42 76 17 / E-mail: info@ultimatron-france.fr / www.ultimatron-france.fr 

3. TOPBAND Ličio (LiFePo4) akumuliatoriai
Priklausomai nuo gaminio suteikiama iki 24-36-60 mėnesių garantija, skaičiuojant kartu su pagrindine garantija. 

Gamintojas, esant garantiniam atvejui papildomos garantijos metu, nereikalauja siųsti gaminio į Kiniją, bet reikia pateikti pilną informaciją apie 
defektą pagal pateiktą formą. Gali paprašyti ir papildomos informacijos apie gaminio eksploatacijos sąlygas. Bet kokiu atveju sprendimą dėl 
gaminio keitimo (nekeitimo) ar remonto priima tik gamintojas. 

Šiai papildomai garantijai taikomi Kinijos įstatymai. 

Gamintojas - Shenzhen Topband Battery Co., Ltd / Topband Industrial Park, LiYuan Industrial Zone, Shiyan, BaoAn District, Shenzhen,China 
Tel: +86-755-2765 1888 / E-mail: li-power@topband-e.com / https://www.topbandbattery.com 

Bendros visų gamintojų papildomos garantijos sąlygos. 
Garantinio laikotarpio skaičiavimo laikotarpis prasideda nuo sąskaitos faktūros datos. Garantinis laikotarpis nepratęsiamas dėl 
paslaugų suteikimo pagal šią garantiją keitimo ar remonto atveju. Tokiais atvejais garantinis laikotarpis neprasideda iš naujo. 

Jei per šį laikotarpį atsiranda medžiagų ar gamybos defektų, gamintojas, kaip garantas, savo nuožiūra pagal garantijos apimtį suteikia vieną iš šių 
paslaugų - nemokamas prekės remontas arba nemokamas prekių keitimas į lygiavertę prekę (gali būti ir kitas modelis, jei originali prekės nebebus 
parduodama). 

Garantinės pretenzijos netaikomos, jei prekės yra sugadintos, sugedusios ir sugedusios dėl: 
• netinkamas naudojimas pagal naudojimo instrukciją,
• aplinkos įtaka, force majeure aplinkybės (drėgmė, karštis, viršįtampis, žaibas ir kt.),
• netinkamas, nesuderinamas ar aplaidus elgesys arba naudojimas,
• saugos priemonių nesilaikymas,
• naudojimo instrukcijos nesilaikymas,
• gedimų, atsiradusių dėl kitų prijungtų įrenginių,
• jėgos panaudojimas (pvz., smūgis, kritimas, deformacija, transportavimo pažeidimas ir panašiai),
• neleistini remonto bandymai.
• normalus nusidėvėjimas.

 Pretenzija pagal garantiją suponuoja, kad garantas turi turėti galimybę patikrinti garantiją gaudamas išsiųstas prekes. Siuntimo išlaidas apmoka 
klientas. Svarbu užtikrinti, kad transportuojant būtų išvengta žalos naudojant tinkamą pakuotę. 

Norėdami kreiptis dėl garantijos, turite pridėti originalios siuntos sąskaitos faktūros kopiją ir įtariamo defekto aprašymą pagal gamintojo 
aptarnavimo formą, kuri bus pateikta kreipiantis dėl garantijos. Defektas turi būti patvirtintas ne vėliau kaip per 14 dienų nuo jo atsiradimo. 
Prašome suprasti, kad gamintojas gali atsisakyti garantijos nepridėjus sąskaitos faktūros kopijos. Sąskaitos faktūros kopija naudojama 
garantiniam laikotarpiui apskaičiuoti. Taip pat reikia nurodyti pardavėjo duomenis  ir adresą, jei tai nėra akivaizdu iš pridedamos sąskaitos faktūros 
kopijos. 

Visi pagal garantiją pakeisti komponentai tampa gamintojo nuosavybe. 

Jei garantinis reikalavimas yra pagrįstas, garantinis aptarnavimas Jums yra nemokamas. Gaminio siuntimas atgal nurodytu adresu yra 
apmokestinamas pagal esamas transporto išlaidas. 

PASTABA: 

UAB “Auviras” yra tik tarpininkas suteikiant papildomą gamintojo garantiją ir neprisiima jokios atsakomybės dėl gamintojų, suteikusių šią papildomą 
garantiją, sprendimų, neįvykdytų ar netinkamai įvykdytų įsipareigojimų bei pakeistų garantijos sąlygų, jeigu tokie atvejai būtų. 

Norint pareikšti pretenziją gamintojui gaminį pirmoje eilėje būtina pristatyti UAB „Auviras“. Transporto sąnaudas į abi puses apmoka klientas. 

mailto:li-power@topband-e.com

